PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 22/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1097814
Devedor: YGOR EDUARDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 033.525.262-14
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 167619665
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097976
Devedor: JESSICA LIMA DA SILVA
CPF/CNPJ: 003.775.402-50
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0080732019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098498
Devedor: ONORINA LEITE TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 024.983.672-68
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 0100827568
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098546
Devedor: ZIVALDO FERNANDES JUNIOR
CPF/CNPJ: 016.683.332-01
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0082232019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098568
Devedor: MARCIA AFONSO BARBOSA
CPF/CNPJ: 793.944.002-06
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 339/2019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098570
Devedor: MARIA CLEIDE CARVALHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 345.438.212-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 447/2019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098572
Devedor: MARIA DANIELE BARROS VIEIRA
CPF/CNPJ: 685.357.912-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 338/2019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098586
Devedor: MANOEL SILVA RODRIGUES
CPF/CNPJ: 800.876.633-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00038060 5
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098588
Devedor: A. DA COSTA LIMAME
CPF/CNPJ: 18.087.741/0001-17
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000334373
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098615
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5919739
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098616
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 46478
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098819
Devedor: FABIO WILLIAN DE BRITO CAMILO
CPF/CNPJ: 422.150.132-49
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 054/2019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098829
Devedor: L & M COMERCIO DEMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 06.104.907/0001-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0083562019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098836

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JUSCELINO MORAES DO AMARAL
CPF/CNPJ: 113.452.762-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0083392019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098839
Devedor: FLORESTA SUL MATERIAIS DE CONS
CPF/CNPJ: 10.778.032/0001-76
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0084352019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098882
Devedor: MARCELLO ROBERTO MONTEIRO
CPF/CNPJ: 162.703.392-00
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0085032019
Data Limite para Comparecimento: 24/10/2019
_______________________________________________
(16 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 24/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 22 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-23T07:52:49-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187